GAZYKA sh.p.k

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore ge mbyllet me 31.12.2019 dhe shenimet shpjeguese
Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

GAZYKA sh.p.k
K826180021
Poshje, Berat
BERAT - ALBANIA

Data e krijimit 01.03.2008
Nr.i regjistrit tregetar

Veprimtaria kryesore: Tregeti, Transport karburantesh
Pasqyrat Financiare

Per periudhen 01.Janar - 31 dhjetor 2019

Mars 2020

SHENIME:




Pasqyrat financiare te vitit 2019

GAZYKA sh.p.k
NIPT K826180021
Leke
Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfiytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra )
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra
Aktive afatgjate

Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE

OK _ OK

0 0

hioch e
* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike b,r’gmfa ggggi[_&lm@wheh“dhe. nuk paraqiten ne pasqyren e
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Pasqyrat financiare te vitit 2019

GAZYKA sh.p.k
NIPT K826180021
Leke
Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha Periudha
Ragortuese Para ardhese
PASIVET
Detyrimet dhe kapitali

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore

Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta
Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrylezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

Provizione per pensione

Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata
Detyrime totale
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

{} ]




Pasqyrat financiare te vitit 2019

GAZYKA sh.p.k
NIPT K826180021
Leke
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe huate e tiera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve
afatgjata *
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e
aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa
pjesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

¢
o

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekon
dhe nuk paragiten ne pasqyren e performances :




Pasqyrat financiare te vitit 2019

GAZYKA sh.p.k
NIPT K826180021
Leke
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes 8,231,963.17 7,454,374.25
Rregullime per shpenzimet jo-moneltare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes) -1,235,628.00 -1,127,276.00
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 9,970,976.70 5,257,760.87

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vieren neto te realizueshme per inventaret

-21,359,456.24
-22,016,033.21

24,068,740.59
5,352,448.05

Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit
Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto
te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto
te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit
Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

53,109,088.20 -29,046,825.80

-7,199,801.00 -18,381,569.01

Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare

Interes i paguar

Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme

Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tjera (pershkruaj)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

NG

19,50, [07.0<
-18,988,329.44

L ¥

"~ _12,565,982.39




Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

512,780.19

P 4 E »
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GAZYKA sh.p.k
INFORMACIONE DHE SQARIME SHPJEGUSE
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GAZYKA sh.p.k

Deklarata analitike shpjeguse

1.Mjete monetare

Mjetet monetare perbehen si vijon:

a ; Gjendja 31.12.2019 Gjendja 31.12.2018
Emertimi i llogarive
Ne leke Ne valute Ne leke Ne valute
Llogari bankare 512,467.83 -18,988,491.39
Llogari arka 312.36 161.95
Shumat 512,780.19 -18,988,329.44
gk

Gjendja e llogarive te likujditeteve te paraqitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenate kontabilitetit rrjedhes dhe te

konfirmuara me nxierrjet e llogarive bankare perkatese
2.Klientet
Klientet perbehen si vijon:

Kjo llogari pasqyron vleren e faturave te ushtrimit te pa likujduara per produktet e shitura.

keto detyrime pasqyrohen ne llogarit individuale per cdo klient.

Emertimi i llogarise

Ushtrimi i mbyllur 2018

Ushtrimi i mbyllur 2019

Klient per mallra, produkte e sherbime

Zhvler. i te drejtave ndaj klientve per mallra,prod e sherbime
Paradhenie te dhena

Zhvleftesimi i te drejtave ndaj klientve per aktivet afatgjata

67,963,722.55

5,961,550.36

92,601,522.55

Shumat

73,925,272.91

92,601,522.55

OK

3.Kerkesa te tjera te arketueshme
Kerkesa te tjera te arketueshme perbehen si vijon:

Ushtrimi i mbyllur 2018

Ushtrimi i mbyllur 2019

Furnitor (teprica debitore)
Parapagime te dhena
Debitor kreditor te tjere
Shteti per tatime dhe taksa
Shteti Tatim mbi fitimin (teprica debitore)
Shteti Tvsh e kreditueshme
Shteti Tatime te tjera (teprica debitore)
Steti Sigurime Shogerore e Shendetsore (teprica debitore)
Personeli (teprica debitore)

Premtim pagesa te arketueshme

867,842.00
1,142,154.40

187,358.00
4,505,845.00

Shumat

2,009,996.40

i

4.Inventari

Inventari perbehet si vijon

4,693,203.00

Ushtrimi i mbyllur 2018 Ushtrimi i mbyllur 2019

Lend te para

Materiale dhe materiale te tjera

Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter)
Shuma e lendve te para 0.00 0.00
Prodhim ne proces

Punime ne proces

Sherbime ne proces
Shuma e prodhimit ne proces 0.00 0.00
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje 13,950,413.25 11,913,526.46
Shpenzime te shtyra 24,052,920.00

Shuma e inventarit +113,950,413:25 . 35,966,446.46




5.Huamarrjet (afatshkurtra)
Huhamarrjet (afatshkurtra) perbehen si vijon

Ushtrimi i mbyllur 2018

Ushtrimi i mbyllur 2019

Hua dhe obligacione afatshkurtra

Logari bankare te zbuluara (overdrafe)

Hua ne leke

Hua ne monedha te tjera

Huamarrje afatshkurtra (Bankat)
Shuma e huave dhe obligacioneve afatshkurtra
Kthimet/ripagimet e huave afatgjata

Kesti i llogaritur

Interesi i llogaritur

Shuna Kthimet/ripagimet e huave afatgjata

0.00

0.00

Shumat per huhamarrjet

0.00

6.Huate dhe parapagimet

Huate dhe parapagimet perbehen si vijon

0.00

Ushtrimi i mbyllur 2018

Ushtrimi i mbyllur 2019

Te pagueshme ndaj furnitorve
Furnitor per mallna,produkte e sherbime
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime ndaj personelit per paga dhe sherbime

Paradhenie per punonjesit

1,533,824.20

5,610,419.40

Shuma te pagueshme ndaj punonjesve

0.00

0.00

Detyrime tatimore
Detyrime per sigurime shogerore e shendetsore
Shteti tatim taksa
Akciza
Tatim mbi te ardhurat personale
Tatim mbi fitimin
Tvsh per tu paguar
Te tjera tatime per tu paguar

Tatim ne burim

50,591.00

92,084.00

Shuma shteti tatim taksa

50,591.00

92,084.00

Shuma e detyrimeve tatimore

50,591.00

92,084.00

Hua te tjera
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakve
Dividente per tu paguar

43,343,000.00

92,334,000.00

Shuma huha te tjera

43,343,000.00

92,334,000.00

Parapagimet afatshkurtra

Shuma hua dhe parapagime

98,036,503.40

44,927,415.20

Ketu jane paragitur detyrimet e pagueshme ndaj furnitorve deri ne mbylljen e vitit ushtrimor. Ne menyr analitike keto detyrime jepen

bashkalidhur kesaj pasqyre. Detyrimet e pagueshme ndaj punonjesve perfshin dhe pagat e muajit dhjetor.

Detyrimet tatimore pasqyrojne detyrimet ndaj sigurimeve shogerore e shendetsore, Tap te cilat perputhen me formularet e deklarimit.

7.Huamarrje te tjera afatgjata
Huamarrje te tjera afatgjata perbehen si vijon.

Ushtrimi i mbyllur 2018 Ushtrimi i mbyllur 2019
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakve
Hua ndaj individve
Parapagime te marra
Shuma huamarrjeve te tjera afatgjata 0.00 0.00
Gjate vitit ushtrimor eshte bere shlyerja e detyrimeve te mbartura nga vitet e kaluara.
8.Kapitali aksionar (Themeltar) dhe Rezerva ligjore \
\
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Kapitali themeltar dhe rezerva perbehet si vijon:

Ushtrimi i mbyllur 2018 Ushtrimi i mbyllur 2019
Kapitali i paguar 19,100,000.00 19,100,000.00
Ritje kapitali 40,900,000.00
Kapitali i neneshkruar i papaguar
Rererva ligjore 3,032,017.00 3,348,372.00
Shuma e kapitalit themeltar dhe rezerves ligjore 22,132,017.00 63,348,372.00

Ketu eshte paragitur kapitali themeltar dhe rezerva ne celje i cili ka ose nuk ka ndryshim ne periudhen ushtrimore.

9.Rezerva te tjera

Rezerva te tjera perbehen si vijon:

Ushtrimi i mbyllur 2018

Ushtrimi i mbyllur 2019

Rezerva nga rivlersimi

Rezerva te tjera

Shuma e rezervave te tjera

0.00

10.Ndryshimi i gjendjeve te produktit te gatshem.

Ushtrimi i mbyllur 2018

Ushtrimi i mbyllur 2019

Produkte te gatshme

Shumat

0.00

11.Te ardhurat
a.Shitjet neto
Shitjet neto perbehen si vijon:

Ushtrimi i mbyllur 2018

Ushtrimi i mbyllur 2019

Shitje produkteve te gatshme
Shitje punumeve dhe sherbimeve
Shitje mallnash

Shitje AAM

311,004,570.00

337,342,364.00

Shuma e shitjeve neto

311,004,570.00

337,342,364.00

Ne shitjet neto eshte perfshir shitja totale e produkteve perfshi dhe eksportet e realizuara gjate vitit ushtrimor.

12.Spenzimet
a.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Mallrat lendet e para dhe sherbimet perbehen si vijon:

Ushtrimi i mbyllur 2018 Ushtrimi i mbyllur 2019
Blerje/shpenzime te materialeve te para
Blerje/shpenzime sherbimi 911,594.00
Blerje/shpenzime te materialeve te tjera direkte 1,432,403.50 363,922.00
Blerje/shpenzime mallnash e sherbimesh KMSH 287,047,797.80 307,366,353.79
Blerje/shpenzime te tjera direkte
Shuma mallnat,lend te para dhe sherbime 288,480,201.30 308,641,869.79
b.Shpenzime te tjera nga veprimtarit e shfrytezimit
Shpemzimet e tjera nga veprimtarit e shfrytezimit perbehen si vijon:
Ushtrimi i mbyllur 2018 Ushtrimi i mbyllur 2018

Sherbime te tjera

Blerje energji avull 601,440.00 597,288.00

Blerje karburante

Qira

Shpenzime transport per shitje

Mirmbajtje e riparime 1,696,677.00 1,728,107.00

Siguracione 818,214.50 849,540.00

Personel jashte njesie (sherbim financiar)

Reklam publicitet

Udhetim e djeta 133,177.00

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni

Shpenzime transporti per blerje 29,154.00 132,250.00

Sherbime bankare 311,858.30 729,227.22

Materiale kancelari




Subvencione te dhena
Shpenzime doganore
Kuota e shpenzimeve ge shperndahen
Shuma e shpenzimeve materiale e furnitura 3,590,520.80 4,036,412.22
Tatime dhe taksa
Taksa dhe tarifa doganore 0.00
Akciza
Taksa dhe tarifa vendore dhe taksa automjetesh 1,104,489.00 1,159,482.00
Tatime te tjera 146,382.00 699,142.00
Shuma e tatimeve e taksave 1,250,871.00 1,858,624.00
Gjoba e demshperblime 60,800.00 5,559.00
Shpenzime te tjera
Humbje nga rivlersimi/shitja e ktiveve
Te ardhura nga shitja e aktiveve
Vlera neto e mbetur e AAM te shitura
Shuma humbje nga rivlersimi/shitja e ktiveve 0.00 0.00
Fitimi neto nga ndryshimi i korsit te kembimit
Shuma e shpenzimeve te tjera nga veprimtari i shfrytezimit 4,902,191.80 5,900,595.22
c.Shpenzime personeli
Shpenzimet e personelit perbehen si vijon:
Ushtrimi i mbyllur 2018 Ushtrimi i mbyllur 2019
Pagat dhe shperblimet 3,145,084.00 3,850,592.00
Sigurimet shogerore dhe shendetsore 516,173.00 651,106.50
Konribute dhe kuota te tjera per personelin
Shpenzime te tjera per personelin
Shuma e shpenzimeve te personelit 3,661,257.00 4,501,698.50
d.Renia ne vlere dhe amortizimi
Renia ne vlere dhe amartizimi perbehen si vijon:
Ushtrimi i mbyllur 2018 Ushtrimi i mbyllur 2019
Amortizimi i aktiveve afatgjata jo materiale
Amortizimi i ndertimeve 35,902.75 63,693.11
Amortizimi i makinerive,instalimeve teknike, vegala pune. 752,281.85 693,724.97
Amortizimi i mjeteve te transportit 4,159,874.10 9,111,467.53
Amortizimi i paisjeve te zyres 309,702.17 55,175.61
Amortizimi i paisjeve informatike 46,915.48
Konsumi i inventarit te imet
Shuma renia ne vlere dhe amortizimi 5,257,760.87 9,970,976.70
Totali i shpenzimeve 7 _,Qﬁ 21
13.Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare perbehen si vijon:
Ushtrimi i mbyllur 2018 I Ushtrimi i mbyllur 2019
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Te ardhurat nga interesat 331 29.85
Shpenzime per interesat -1,174,012.24
Shumat e te ardhurave dhe shpenzimeve nga interesat -1,174,008.93 29.85
Fitimet/Humbjet nga kursi i kembimit
Shpenzime te tjera financiare
Humbje/Fitime nga kembimet valutore -74,775.85 -95,290.47
Shuma Fitimet/Humbjet nga kursi i kembimit -74,775.85 -95,290.47
Shuma e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -1,248,784.78 -95,260.62

14.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin perbehen si vijon:

Ushtrimi i mbyllur 2018 Ushtrimi i mbyllur 2019
Fitimi neto para tatimit 7,454,374.25 8,231,963.17
Shpenzime te pa zbritshme .60,800.00 5,559.00




Amortizimi tej normave fiskale
Shpenzime per pritje dhe dhurime tej kufirit tatimor
Gjoba, penalitete, demshperblime
Provigjione ge nuk njihen
Shpenzime pa dokumenta te rregullta
Firo ligjore tej kufirit tatimor
Te tjera jashte perdorimit pa miratim
Pjesa e humbjes se mbartur
Fitimi tatimor

60,800.00

7,515,174.25

5,559.00

8,237,522.17

Tatim fitimi ne normen 15%

1,127,276.00

1,235,628.00

Fitimi/humbja neto e vitit Ushtrimor

0.00

Tatim fitimi i ushtrimit eshte llogaritur mbi fitimin e tatueshem.

-

T

6,996,335.17
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